San Ramón de la Nueva Orán,

Expediente Nº 19.239/05.-



VISTO:




El envío de fondos para solventar gastos de funcionamiento para la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y



CONSIDERANDO:




Que, dicho envío es por la suma de $ 50.000,00. ( Pesos  Cincuenta Mil) por lo que la Dirección Administrativa Económica eleva la tercera rendición de $ 1.000,00 (Pesos  Un  Mil )  correspondiente .




Que, es  necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de referencia; y



POR ELLO:

EL CONSEJERO A CARGO  DE LA SEDE REGIONAL ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R  E  S  U  E  L  V  E

ARTICULO 1º: Tener por aprobado los gastos  por el pago de facturas varias de la Sede Regional Orán, con fondos enviados para gastos de funcionamiento por $ 50.000,00 ( Pesos Cincuenta Mil ), en un todo de acuerdo a la  tercera  rendición realizada en el presente expediente, por la suma de $ 1.000,00  ( Pesos Un  Mil ), conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:

Nº de Orden del comprobante en la rendición 
Concepto
Imputación

  F.F.           Inc.      P.Ppal.   P.Parcial
Importes

03
2 Cuadernos p/Proyec.Robót.
11
2
3
1
$         6,90

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        6,90

01
1 Resma A4 ProyectRobótica
11
2
3
2
$       13,90

08
1 Resma A4 ProyectRobótica
11
2
3
2
$       13,90

22
1 Resma A4 ProyectRobótica
11
2
3
2
$       13,90
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-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      41,70

16
25 Cm x 1m chapa aluminio
11
2
7
2
$       28,75

17
1 Corte chapa aluminio P. R.
11
2
7
2
$       30,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      58,75

15
1 Llave p/Proyecto Robótica
11
2
7
5
$         5,10

18
2 Pinzas p/Proyecto Robótica
11
2
7
5
$       37,40

20
1 Lima y 1 Tijera-P. Robótica
11
2
7
5
$       39,40

34
6 Herramientas -P. Robótica
11
2
7
5
$       50,80

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    132,70

15
Tornillos p/Proyecto Robótica
11
2
7
9
$         4,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        4,00

03
10 Folios y1 lápiz Proyec.Rob
11
2
9
2
$         4,00

05
Tinta p/marcador P. Robótica
11
2
9
2
$         9,90

10
Marcador pizarra - P.Robótica
11
2
9
2
$         2,60

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      16,50

04
2Cable alimentaciónP. Robót.
11
2
9
3
$       19,80

07
Circuitos electrónicos P.Rob.
11
2
9
3
$     150,00

12
Circuitos electrónicos P.Rob.
11
2
9
3
$       70,00

14
Cables y fichas-P.Robótica
11
2
9
3
$       74,20

18
3 Sensores p/Proy. Robótica
11
2
9
3
$       13,40

31
3 Microcont. p/Proy. Robótica
11
2
9
3
$     100,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    427,40

09
5 Ruedas-Proyecto Robótica
11
2
9
6
$         6,50

20
5 Ruedas-Proyecto Robótica
11
2
9
6
$         7,50

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      14,00

32
1 CD p/Proyecto Robótica
11
2
9
9
$         3,25

33
2 CD p/Proyecto Robótica
11
2
9
9
$         4,60

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        7,85
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-
Sub Total

Partida

Principal
11
2

2

2


3

7

9
-

-

-


$      48,60

$    195,45

$    465,75



-
Sub Total

Inciso
11
2
-
-
$    709,80

02
Fotocop. Yenc. p/Proyec.Rob
11
3
5
3
$       16,00

06
Fotocop. Yenc. p/Proyec.Rob
11
3
5
3
$       26,40

10
120 Fotocopias-Proy. Robót.
11
3
5
3
$       12,00

11
60 Fotocopias-Proy. Robótica
11
3
5
3
$         6,00

13
98 Fotocopias-Proy. Robótica
11
3
5
3
$         9,80

19
80 Fotocopias Proy. Robótica
11
3
5
3
$         8,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      78,20

23
Pasaje Orán-Salta P. Robót.
11
3
7
2
$       15,00

24
Pasaje Salta-Orán P. Robót.
11
3
7
2
$       19,00

25
Pasaje Orán-Salta P. Robót.
11
3
7
2
$       18,00

26
Pasaje Salta-Orán P. Robót.
11
3
7
2
$       18,00

27
Pasaje Orán-Salta P. Robót.
11
3
7
2
$       18,00

28
Pasaje Salta-Pichanal P. R.
11
3
7
2
$       19,00

29
Pasaje Orán-Salta P. Robót.
11
3
7
2
$       18,00

30
Pasaje Salta-Orán P. Robót.
11
3
7
2
$       18,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    143,00

-
Sub Total

Partida

Principal
11
3

3


5

7
-

-


$      78,20

$    143,00



-
Sub Total

Inciso
11
3
-
-
$    221,20

21
Microrobótica-Proy.Robótica
11
4
5
-
$       69,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      69,00
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-
Sub Total

Partida

Principal
11
4


5


-


$      69,00

  

-
Sub Total

Inciso
11
4
-
-
$      69,00

-
Sub Total

Fuente

Financiera
11
-
-
-
$  1.000,00

-
Total

Gastos

Aprobado
11
2

3

4




$  1.000,00

*
FONDOS OTORGADOS 


$    50.000,00.-

* 
PRIMERA RENDICION 


$      3.245,21. Res. SO.Nº  241-05.

*
SEGUNDA RENDICION


$      6.447,18.- Res. SO.Nº 261-05.

*
TERCERA RENDICION


$      1.000,00. 

*
SALDO




      39.307,61.-

ARTICULO 2º :  Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Dirección de contabilidad, Consejo Asesor y Dirección Administrativa Económica para su conocimiento y efectos.-

Ea

